[bookmark: _GoBack]別記様式第６号（第１５条関係）

市有地売払い申込書

　　年　　月　　日

関市長　　様

住所又は所在地
〒

氏名又は名称及び代表者名

㊞
（電話　　　　　－　　　　－　　　　　）

　関市市有地売払い一般競争入札実施要綱第１５条第１項の規定により、下記市有地の売払いを受けたいので、必要書類を添えて申請します。

記

１　物件番号
市有地の所在・地積

　　　　関市　　　　　　　　　　　　　番　　　　　　　　　　㎡

２　土地利用計画
	１　建築を伴う土地利用

	用　　途

	構　　造

	階　　数

	建築面積
	㎡
	床 面 積
	㎡

	２　建築物がない土地利用

※　建築するときは、その建築物について、建築しないときは、駐車場・資材置場等その具体的な利用方法について記入してください。